
Atrakcyjna wolnostojąca willa z basenem w spokojnej
okolicy

Odniesienie: 8765C
Miejscowosc: Chayofa
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €825,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 3
Wewnetrzny (m2): 209 m2

Taras (m2): 290 m2

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Condition - Good, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes,
Spacious Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: BBQ Area, Garden, Sunny Terraces, Swimming Pool
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Quiet Location, Residential Location, Walking
Distance To Restaurants
Pokoje: Bar, Dining Area, En Suite Bathroom, Kitchen Diner, Lounge, Storeroom, Work Shop
Wyswietlenia: Mountains, Sea
Dodatkowy: Ceiling Fans, Insect Netting, Security Grills
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Atrakcyjna wolnostojąca willa z basenem w spokojnej okolicy

Fortis CBS z przyjemnością wprowadza na rynek tę atrakcyjną wolnostojącą willę w Chayofa. Ta znakomicie
zaprezentowana nieruchomość zajmuje narożną działkę o powierzchni 430 m² i składa się z czterech sypialni
rozmieszczonych na dwóch piętrach z prywatnym basenem, idealnie zlokalizowanych w tej spokojnej i bardzo
pożądanej okolicy na południu Teneryfy.

 Chayofa to popularna mała kanaryjska wioska, położona niedaleko kurortów Los Cristianos i Playa de las Americas
na południu Teneryfy. Znajduje się w pobliżu autostrady TF1, co oznacza, że jest zaledwie dwadzieścia minut jazdy
od lotniska Tenerife South, a także w pobliżu wspaniałych centrów handlowych, barów i restauracji Costa Adeje.
Chayofa ma wiele lokalnych atrakcji, w tym Jungle Park, korty tenisowe, supermarkety, bary/restauracje i jest blisko
innych miast, w tym Valle de San Lorenzo i Cabo Blanco, gdzie można znaleźć szkołę Wingate, najbardziej znaną
szkołę z programem nauczania języka angielskiego na Teneryfie. Jest również blisko głównych atrakcji południowego
wybrzeża, takich jak Siam Park, Siam Mall i Plaza del Duque.

 Po wejściu do tej pięknej willi na dolnym poziomie, znajdziesz dostęp do garażu, sypialni z podwójną łazienką,
schowka, dwóch dużych sypialni z wbudowanymi szafami, rodzinnej łazienki z wanną i prysznicem, a ponadto
jasnego pokoju z drzwiami tarasowymi oferującego bezpośredni dostęp do basenu i wyposażonego w drewniany bar,
obecnie używanego do rozrywki, ale w razie potrzeby może być 5. sypialnią. Z tego poziomu spiralne schody
prowadzą na piętro, gdzie znajdziesz bardzo przestronny salon i jadalnię z kominkiem, główną sypialnię z łazienką i
wbudowanymi szafami oraz niezależną wyposażoną kuchnię z dużą ilością miejsca na jadalnię. Przesuwne drzwi z
salonu prowadzą na duży taras, z którego roztacza się spokojny widok na morze i góry z chowanymi roletami
przeciwsłonecznymi.

 Zewnętrznie nieruchomość oferuje wspaniałą przestrzeń zewnętrzną, idealną do korzystania z całorocznego słońca,
z którego słynie Teneryfa. Obszar ten obejmuje dojrzałe ogrody, basen, miejsce do grillowania, miejsca do siedzenia
i relaksu, warsztat/szopę i garaż na jeden samochód.

 To doskonała, częściowo odnowiona nieruchomość, która wzbudzi duże zainteresowanie. To idealne miejsce stałego
zamieszkania lub dom wakacyjny dla dużej rodziny.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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